Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

09.02.2005    88  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2005      №   88

г. Мариинский  Посад

О принятии в муниципальную собственность

жилых домов

В соответствии со статьями 125, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации и Положением об управлении муниципальным имуществом, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 27.06.2003 № С-20/7, на основании заявления администрации СХПК «Октябрьский»        п о с т а н о в л я ю :

1. Принять в муниципальную собственность Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от СХПК «Октябрьский» Мариинско-Посадского района жилые дома согласно приложению.

2. Передать на баланс муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» на праве хозяйственного ведения указанные в приложении к настоящему постановлению жилые дома.

3. Отделу экономики и управления имуществом администрации района включить в реестр муниципального имущества Мариинско-Посадского района указанные в приложении к настоящему постановлению жилые дома.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин

Приложение

к постановлению главы

администрации Мариинско-

Посадского района

от 09.02.2005 № 88

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых домов СХПК «Октябрьский», передаваемых

в муниципальную собственность

	№

пп
	Перечень

жилых домов
	Площадь (кв. м)

	общая
	жилая

	1
	дом № 1 по ул. П.И.Иванова д. Старое Тогаево

· кв. 1

· кв. 2

· кв. 3
	110

115

116
	56

62

62

	2
	дом № 26 по ул. Полевая с. Октябрьское
	128
	80

	3
	дом № 27 по ул. Полевая с. Октябрьское
	128
	80

	4
	дом № 28 по ул. Полевая с. Октябрьское
	128
	80

	5
	дом № 29 по ул. Полевая с. Октябрьское
	128
	80

	6
	дом № 15 по ул. Рыночная с. Октябрьское
	170
	88

	7
	дом № 16 по ул. Рыночная с. Октябрьское
	128
	80

	8
	дом № 17 по ул. Рыночная с. Октябрьское
	114
	60

	9
	дом № 18 по ул. Рыночная с. Октябрьское
	128
	80

	10
	дом № 4 по ул. Заводская с. Октябрьское
	128
	80

	11
	дом № 6 по ул. Заводская с. Октябрьское
	128
	80

	12
	дом № 8 по ул. Заводская с. Октябрьское
	128
	80

_______________________________